ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

LOCAL ENDEREÇO DATA HORÁRIO

Congregação da Igreja Evangélica

Assembléia de Deus

Rua Jerusalém. Nº 3760 – NUI

Terra Prometida

25/10/2025 09:00 às

11:00

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA CIDADE-
SEMDEC

EDITAL N.º 2/2025/DGU/SEMUR, DE 07 DE OUTUBRO DE 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONSULTA
PÚBLICA PARA DEFINIÇÃO DE
DENOMINAÇÃO DE VIAS VISANDO A
FINALIZAÇÃO DO PROJETO URBANÍSTICO DO
NÚCLEO URBANO INFORMAL (NUI)
DENOMINADO TERRA PROMETIDA

O Secretário Municipal de Desenvolvimento da Cidade (SEMDEC) e
a Diretora do Departamento de Gestão Urbana (DGU), no uso de suas
atribuições legais, torna público que realizará CONSULTA PÚBLICA,
com o objetivo de apresentar e oficializar a denominação de vias do
Núcleo Urbano Informal/NUI denominado Terra Prometida, em
atendimento ao Projeto Urbanístico para fins de Regularização
Fundiária.

A Audiência ocorrerá no Distrito Sede de Porto Velho na data 25 de
outubro de 2025, conforme LOCAL E HORÁRIO DESCRITO
ABAIXO.

FRANE BASQUEZ CASTELO BRANCO
Gerente da Divisão de Elaboração de Projeto Urbanístico
(DIPU/DGU)

KATIA MENEGATTI ARRUDA DE MAGALHÃES
Diretora do Departamento de Gestão Urbana (DGU)

RAIMUNDO DE ALENCAR MAGALHÃES
Secretário Municipal de Desenvolvimento da Cidade (SEMDEC)

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:0DAE3633

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 10/10/2025. Edição 4085
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/